П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31.07.2018                   г .  Ставрополь                  № 1495

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы
администрации города Ставрополя и постановления главы города
Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы города Ставрополя от 07.09.2001 № 5040

«О порядке и сроках проведения реструктуризации кредиторской

задолженности юридических лиц по налогам и сборам, а также

задолженности по начисленным пеням и штрафам перед местным

бюджетом»;

постановление главы администрации города Ставрополя от 29.11.2002

№ 8821 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы города

Ставрополя от 07.09.2001 № 5040 «О Порядке и сроках проведения

реструктуризации кредиторской задолженности юридических лиц по налогам

и сборам, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам перед

местным бюджетом»;

пункт 1 постановления главы администрации города Ставрополя от

11.12.2002 № 9041 «О  внесении  изменений  и  дополнений в некоторые

постановления главы города Ставрополя по вопросам реструктуризации

кредиторской задолженности юридических лиц по налогам и  сборам,

страховым  взносам  в государственные социальные внебюджетные фонды, а

также задолженности по пеням и штрафам».

2.  Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                                 А.Х. Джатдоев